150. Aurum intellige statuam auream, quam Na-
 buchodonosor rex fecit.

151. Mar., resonantia cum glossa erant. In Vat. B vide-
 tur idem fuisse, sed abrasum est: glossa addita ait sunt,
 quod innuit legendum resonantia. Isonis glossa eodem
 pertinet. Cæteri habent resonant jam, quod clarius est.

152. Heinsius cum solo Put., triplice concertu pro
 concertu triplici, non male. Sed miror, ab Heinsio
 Apollinarem Sidonium laudatum, ut ostenderet,
 priorem in triplex produci posse. Quis id neget, aut

quis nesciat, eam syllabam esse communem? Indicat
 Prudentius hymnum trium puerorum in fornace ignis
 Benedicite, etc.

159. Ald., Thuan., Cauch., Rat. a secunda manu,
 Mar., Egm., Widm., quæ tunc. Alii, quam tunc. Con-
 gruentem rationem Prudentius affert, cur Verbum,
 sermo Patris, semper apparuerit: ut scilicet caro,
 quam erat assumpturus, degenerem vitam mutaret,
 et cernere consortem terreni assuesceret oris.

160. Absit hic versus a Put. In Thuan., fragiles-
 que per artus. Oxon., Rot., Nois., tres Torr., Pal.,
 similesque per actus. Vide hymn. 4 Cath., vers. 77.
 Ald., Weitz., Gis. cum cæteris mss., similesque per
 artus. Vat. B pro diversa lectione, actus.

164. Potest accipi Spiritus pro tertia Trinitatis per-
 sona: sed nihil obest, quominus de secunda intelli-
 gatur, de qua hic potissimum agit. Vide supra vers. 53,
 et hymn. 11 Cathem., vers. 51. Petavius, tom. IV, part.
 2, lib. II, cap. 9, his versibus confirmat theologiam,
 banc sententiam, quod non solum externa efficien-
 tia, sed interno quodam ac substantivo, ut antiqui
 loquuntur, illapsu Christus nobis justitia factus est
 per substantivam conjunctionem, applicationemque
 Spiritus sancti, tanquam formæ suo modo sanctifi-
 cantis, quæ proprium munus est Christi incarna-
 tionis.

166. Vox ecclesiastica videtur vivificare. Usus est
 est Minutius Felix. Tertullianus etiam vivificatio, et
 vivificator. Apud Ammianum vivificus legitur.

168. Cham., male, tamen? interrogans.

169. Vat. A, corruptæ a prima manu, mendum.

172. Ald., perperam, solum pro solus. Explicatio
 hujus vocis petitur ex sequentibus.

174. In Vat. A deest et post mediator, quod sensus
 postulat. Vide Matth. XI, 27.

175. In Vat. A erat comprehendia, sed factum com-
 pendia, lego compendia.

- Code, profanator Christi, jam cede, Sabelli, A 185 Quod Deus est, adimasque decus patris, et ge-
 Depositorque Patris, natiq̄ue insane negator. [neris vim.
 180 Nonne patrem violas, dum natum scire recusas? 418 Æquis in idolio recubans inter sacra mille,
 Quandoquidem non est genitor, nisi filius Ridiculosque deos venerans sale, cespite, thure,
 [exstet : Non putat esse Deum summum, et super omnia
 Nec vocitare patrem potis es, quem germine [solum?
 [fraudas : Quamvis Saturnis, Junonibus, et Cytheræis.
 Sed fortasse velis patriæ pietatis honore 190 Portentisque aliis fumantes consecret aras;
 Despoliare Deum, contentus nomine nudo, Attamen in cœlum quoties suspexit, in uno